
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 12/15.03.2023 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 15.03.2023, 

 In conformitate cu:    

- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- Legea 53/2003- Codul Muncii, cu modificările și completările ulterioare, 

- PV al CA din 15.03.2023 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă programul și proiectul școlii pentru Săptămâna Verde, înregistrat cu nr. 748/13.03.2023, denumit 

“Vizualizează, Elaborează, Realizează, Documentează, Expune” – Ateliere de informare, aplicare și creație. 

Programul national Săptămâna Verde se va desfășura în perioada 24-28.04.2023.  
Art.2. Se aprobă Comisia de organizare a simulării Evaluării naționale pentru absolvenții clasei a VIII-a, în 

anul școlar 2022-2023, de la    Școala Gimnazială “Sf. Nicolae”, Sector 1 București, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE: -CIONTESCU MARIAN - directorul  unității de invatamant, prof.ed.fizică și sport, 

grad did. I 

VICEPREȘEDINTE:-MÎINEA CRISTINA – director adjunct, prof. fizică, grad didactic I  

SECRETAR:-ROȘIU MĂDĂLINA ELENA - informatician  

MEMBRI:-UNGUREANU RADU – prof. religie, definitivat, 

       - CIULPAN MIRELA ROXANA – prof. învățământ primar, grad didactic I – monitor audio-video 

Nr. 

Crt. 
Numele și prenumele asistentului Specialitatea 

Unitatea de învățământ/ 

Instituția de proveniență 

1.  VASILE ALINA ANA  prof. limba engleză Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

2.  HOBJILĂ INGRID  prof. limba engleză Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

3.  LUNGULESCU NICOLETA  prof. limba engleză Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

4.  ȘUICĂ MARINELA  prof. chimie Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

5.  VASILE LILIANA GEORGETA  prof. biologie Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

6.  PANCU ANA MARIA prof. istorie Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

7.  ȘUFARU ROXANA prof. matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

8.  STAN MĂDĂLINA prof. lb. română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

9.  CRISTACHE ILEANA prof. înv. primar Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

10.  COZMAN GABRIELA prof. matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

11.  ROȘU DENISA SIMONA prof. lb. română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

12.  MIHALACHE VICTOR prof. istorie Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

13.  BITERE ANNA MARIA prof. ed. socială Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

14.  MINCU ELISABETA prof. geografie Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

15.  ANGHEL ANA MARIA prof. ed. fizică și sport Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

16.  CORNACIU FELICIA prof. itinerant și de 

sprijin 

Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

 

Nr. 

Crt. 

Numele și prenumele cadrului 

didactic evaluator 
Specialitatea 

Unitatea de învățământ de 

proveniență 

1 ROȘU DENISA SIMONA limba și literatura română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

2 STAN MĂDĂLINA limba și literatura română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

3 STĂNIGUȚ NICOLETA limba și literatura română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

4 COPAE DANIELA limba și literatura română Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

5 COZMAN GABRIELA matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

6 TOBOȘARU LIDIA  matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 
7 TĂRHUNA CRISTINA FLORINA matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 

8 ȘUFARU ROXANA matematică Școala Gimnazială “Sf. Nicolae” 
 

Art. 3. Consiliul de Administrație este de acord cu detașarea doamnei Mircea Cristina – profesor titular pe/la 

postul/ catedra de limba engleză, pe funcția de expert schema granturi în cadrul Ministerului Educației 

– Unitatea de management al Proiectelor cu Finanțare externă, pentru o perioadă determinată, 

respectiv de maximum 6 luni, începând cu data de 31 martie 2023, dar nu mai mult de data ocupării 

postului prin concurs. 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849


Art. 4. Se aprobă programul Școala după școală pentru anul școlar 2023-2024. 
Art. 7. Se aprobă cererile de transfer din unitate cu nr. 533/13.02.2023 și cererea cu nr. 661/03.03.2023. 
Art.8. Se refuză cererea de transfer cu nr. 596/22.02.2023 de la clasa pregătitoare B la o altă clasă pregătitoare. 

 

Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice  -  

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice-  

- FILIP SERGIU- repr.al Primarului sectorului 1-  

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- FABIAN ALEXANDRU - repr. Consiliul Local al sectorului 1 -  

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- BADEA (JOIȚA)  IOANA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat                                           Secretar C.A. Rizescu Madalina 


